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Dajjal kommer att träda in i varje
land utom Mekka och Medina

Kommer Dajjal att resa till alla delar av världen, eller kommer folk att
komma till honom? Kommer alla som lever när han framträder att möta
honom? Kan några undkomma och inte se honom? Jag har läst i några av
Profetens hadither (frid och välsignelser vare med honom) att folk kommer
att fly från honom till bergen.

Lov och pris tillkommer Allah, och välsignelser och frid vare med Allahs
Sändebud:

Dajjal framträder från öster och reser sedan runt hela jorden. Han lämnar
inget land utan att träda in i det – utom Mekka och Medina, Masjid al-Aqsa
och Masjid al-Toor (Sinai). Detta framgår av de sahih-hadither som finns
om ämnet.

at-Tirmidhi (nr 2237) återberättar att Abu Bakr al-Siddiq (må Allah vara
nöjd med honom) sade att Allahs Sändebud (frid och välsignelser vare
med honom) berättade för dem:

”Dajjal kommer att framträda från ett land i öster kallat
Khurasan.” (Klassad som sahih av al-Albani i Sahih at-Tirmidhi)

Al-Bukhari (nr 1881) och Muslim (nr 2943) återberättar från Anas ibn Malik
(må Allah vara nöjd med honom) att Profeten (frid och välsignelser vare
med honom) sade:

”Det finns inget land som Dajjal inte kommer att träda in i, utom
Mekka och Medina. Han kommer inte till någon av deras
ingångar utan att det står änglar i rader som vaktar dem. Sedan
kommer Medina och dess folk att skakas av tre jordbävningar,
och Allah kommer att utvisa varje kafir och hycklare från den.”

Muslim (nr 2942) återberättar i hadithen från Fatimah bint Qays – som
berättar historien om Tamim al-Dari och al-Jassasah – att Dajjal sade till
dem:
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”Snart kommer jag att få tillstånd att framträda. Jag kommer att
framträda och resa runt i landet, och jag kommer inte att lämna
någon stad utan att träda in i den inom fyrtio nätter – utom
Mekka och Teebah, ty de är båda förbjudna för mig. Varje gång
jag vill träda in i någon av dem möts jag av en ängel med ett
draget svärd i handen, som driver mig tillbaka. Över var och en
av deras ingångar finns änglar som vaktar dem.”

Fatimah sade: Allahs Sändebud (frid och välsignelser vare med honom)
sade – medan han slog på minbaren med sin käpp: ”Detta är Teebah,
detta är Teebah, detta är Teebah” – syftande på Medina. ”Har jag inte
berättat detta för er?” Folket sade: ”Jo.” Profeten (frid och välsignelser
vare med honom) sade: ”Jag gillade vad Tamim sade, eftersom det
stämde överens med vad jag har berättat för er om honom (Dajjal) och om
Mekka och Medina.”

Ahmad (nr 23139) återberättar att Profeten (frid och välsignelser vare med
honom) sade:

”Jag har varnat er för Dajjal, som har ett skadat öga.”
Återberättarna sade: Jag tror att han sade det vänstra ögat.
”Han kommer att ha med sig berg av bröd och floder av vatten,
och hans tecken stannar på jorden i fyrtio morgnar, och hans
makt når överallt. Han kommer inte till fyra moskéer: Ka’bah,
Profetens moské, Masjid al-Aqsa och Masjid al-Toor (Sinai).”
(Klassad som sahih av Shu’ayb al-Arna’oot i Tahqiq al-Musnad)

Befallningen att fly från Dajjal när han framträder beror på rädslan att folk
bedras av hans skenbara argument och extraordinära gärningar – ty en
man kan komma till honom i tron att han har stark tro, men sedan följa
honom.

Abu Dawud (nr 4319) och Ahmad (nr 19888) återberättar från ’Imran ibn
Husayn att Profeten (frid och välsignelser vare med honom) sade:

”Den som hör om Dajjal, låt honom hålla sig borta från honom –
ty vid Allah, en man kommer till honom i tron att han är en
troende, men följer honom sedan på grund av den förvirring han
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åstadkommer.” (Klassad som sahih av al-Albani i Sahih Abi
Dawud)

Denna hadith visar att det kommer att vara möjligt att fly från honom.
Profeten (frid och välsignelser vare med honom) befallde dem som lever
och ser Dajjal att recitera de första verserna av Surat al-Kahf över honom.
(Muslim, nr 2937)

Al-Tayyib sade: Detta innebär att reciteringen av dessa verser ger skydd
mot hans fitnah och förvirring.

Abu Dawud (nr 4331) tillägger: ”Ty de kommer att vara ert skydd mot
hans fitnah.” (Sahih Abi Dawud, nr 3631)

Vi ber Allah att skydda oss mot hans ondska och hjälpa oss mot hans
fitnah. Och Allah vet bäst.
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